



**ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
(Тридцять третя сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

23 травня 2023

м. Горішні Плавні

**Про безоплатну передачу
з комунальної у державну власність
окремого індивідуально визначеного майна**

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», на підставі Указу Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, враховуючи Програму протистояння реальним та потенційним загрозам на 2023 рік, затверджену рішенням двадцять дев'ятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 17 січня 2023 року, зі змінами, на підставі доповідних записок начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому Горішньоплавнівської міськради Кременчуцького району Полтавської області Стайко Н.І. від 21.04.2023 та поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол №28 від 11.05.2023), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно з комунальної власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади у державну власність до сфери управління Міністерства оборони України окреме індивідуально визначене майно (далі – майно) згідно з додатками 1, 2 до рішення.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області Стайко Н.І. в строк до 08.06.2023:

2.1. Забезпечити документальне оформлення передачі майна загальною вартістю 7 247 345,00 грн, зазначеного в додатку 1 до рішення, військовій частині А**** Міністерства оборони України в установленому порядку та оформити акти приймання-передачі майна.

2.2. Забезпечити документальне оформлення передачі майна загальною вартістю 10 877 557,00 грн, зазначеного в додатку 2 до рішення, військовій частині А**** Міністерства оборони України в установленому порядку та оформити акти приймання-передачі майна.

2.3. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області по одному примірнику актів приймання-передачі майна.

Міський голова

(підписано)

Дмитро БИКОВ

Додаток 1
до рішення 33 сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання
23 травня 2023

Перелік майна,
яке передається військовій частині А*** Міністерства оборони України

№ з/п	Найменування майна	Одиниця виміру	Вартість за одиницю (з ПДВ), грн.	Кількість, шт.	Загальна вартість (з ПДВ), грн.
1.	Дизельний генератор Senci SM10000	шт.	34 300,00	10	343 000,00
2.	Зарядна станція EcoFlow Delta 2	шт.	32 000,00	1	32 000,00
3.	Далекомір Vortex Viper HD 3000 7x25.2740м	шт.	20 979,00	5	104 895,00
4.	Бензопила Vitals BKZ 5223n 18"	шт.	4 000,00	10	40 000,00
5.	Лопата TOPEX	шт.	690,00	80	55 200,00
6.	Планшет Oukitel RT2 8/128gb black	шт.	13 000,00	20	260 000,00
7.	Квадрокоптер DJI Mavic 3 Fly more sjmbo	шт.	145 000,00	5	725 000,00
8.	Квадрокоптер DJI Matrice 30E додатковими акумуляторами	шт.	399 990,00	5	1 999 950,00
9.	Бінокль XD Precision Advanced 12*50WP	шт.	6 440,00	15	96 600,00
10.	Ноутбук DELL VOSTRO 3510	шт.	21 300,00	5	106 500,00

11.	Телевізор SAMSUNG UE43CU7100UXUA	шт.	16 900,00	5	84 500,00
12.	Тепловізор Pulsar Helion 2 XP50 Pro	шт.	182 000,00	5	910 000,00
13.	Монокуляр AGM PVS-14 NW1	шт.	165 980,00	15	2 489 700,00
	Всього:			181	7 247 345,00

Директор департаменту
економічного розвитку та ресурсів

(підписано)

Ольга ОВЧИННІКОВА

Сторник

Додаток 2
до рішення 33 сесії
Горішньоплавнівської міської ради
восьмого скликання
23 травня 2023

Перелік майна,
яке передається військовій частині А*** Міністерства оборони України

№ з/п	Найменування майна	Одиниця виміру	Вартість за одиницю (з ПДВ), грн.	Кількість одиниць	Загальна вартість (з ПДВ), грн.
1.	Ліжко двоярусне	шт.	4 000,00	200	800 000,00
2.	Квадроцикл Hisun 600	шт.	279 000,00	2	558 000,00
3.	Квадроцикл Hisun 400	шт.	199 750,00	4	799 000,00
4.	Брус 50х50 (3м)	шт.	88,00	34	2 992,00
5.	Доска 150х25 (6м)	шт.	199,50	34	6 783,00
6.	Провід ПВС 2х2,5 ДКЗ «Енерго»	пог.м	38,00	2 000	76 000,00
7.	Провід ПВС 2х4	пог.м	58,50	500	29 250,00
8.	Провід ПВС 2х6 ДКЗ «Енерго»	пог.м	80,00	500	40 000,00
9.	Світлодіодна лампа Віом А65 15w 4500К ВТ-516 220V	шт.	78,00	110	8 580,00
10.	Плита OSB-3 10мм 2,5х1,25 Kronospan	шт.	480,00	30	14 400,00
11.	Плівка будівельна, темна (1500х200х50 рукав)	пог.м	58,00	200	11 600,00

12.	Шуруп г/к по дереву 3,5x55 (500 шт/уп),	упаковка	330,00	3	990,00
13.	Автоматичний вимикач 1С, однополюсний, 25А 4,5КА 230/400 V тип С	шт.	104,50	6	627,00
14.	Автоматичний вимикач 1С (однополюсний), 16А 4,5КА 230/400 V іко тип С	шт.	79,00	5	395,00
15.	Автоматичний вимикач 1С, однополюсний, 32А 4,5КА 230/400 V тип С	шт.	102,00	4	408,00
16.	Вимикач 1 клавішній, зовнішній, Palmiye, сірий	шт.	124,00	40	4 960,00
17.	Розетка з з/к з з/ш, зовнішня PALMIYE сіра	шт.	136,00	110	14 960,00
18.	Патрон E27, підвісний карболіт, чорний	шт.	30,00	80	2 400,00
19.	Розподільна коробка Р7 без клемника, 95x95x60мм	шт.	16,00	40	640,00
20.	Джерело безперебійного живлення з правильною синусоїдою 12V LMP-PSW-1500VA (1050Вт)	шт.	8 990,00	28	251 720,00
21.	Акумулятор гелевий LPM-GL 12V-150ah	шт.	16 100,00	3	48 300,00
22.	Телевізор LED Samsung UE43AU7100UXUA	шт.	16 900,00	28	473 200,00
23.	Кабель Ultra UC77-0300	шт.	129,00	28	3 612,00
24.	Провід КВП (100)4x2x0,51 (U-UTP cat 5e) б/м	пог.м	6,00	10 000	60 000,00
25.	Кронштейн Brateck KL25-22T	шт.	349,00	28	9 772,00
26.	Програмне забезпечення «Українська бухгалтерська система УБС» 9 робочих місць в складі модулів: Бухгалтерія, Заробітна плата з додатковою програмною функцією: XML-документи	примірник	51 128,00	1	51 128,00
27.	Дизельний генератор Senci SM10000	шт.	34 300,00	10	343 000,00
28.	Зарядна станція EcoFlow Delta 2	шт.	32 000,00	1	32 000,00
29.	Далекомір Vortex Viper HD 3000 7x25.2740м	шт.	20 979,00	10	209 790,00

30.	Бензопила Vitals BKZ 5223n 18"	шт.	4 000,00	10	40 000,00
31.	Планшет Oukitel RT2 8/128gb black	шт.	13 000,00	20	260 000,00
32.	Квадрокоптер DJI Mavic 3 Fly more sjmbo	шт.	145 000,00	10	1 450 000,00
33.	Квадрокоптер DJI Matrice 30T	шт.	585 000,00	1	585 000,00
34.	Квадрокоптер DJI Matrice 30E додатковими акумуляторами	шт.	399 990,00	5	1 999 950,00
35.	Бінокль XD Precision Advanced 12*50WP	шт.	6 440,00	5	32 200,00
36.	Тепловізор Pulsar Helion 2 XP50 Pro	шт.	182 000,00	10	1 820 000,00
37.	Монокуляр AGM PVS-14 NW1	шт.	165 980,00	5	829 900,00
38.	Папір для плотера інженерний, в рулонах, 120г/м.кв. 610мм довжина 37.5м	шт.	320,00	10	3 200,00
39.	Папір для плотера інженерний, в рулонах, 80г/м.кв. 610мм довжина 50м	шт.	280,00	10	2 800,00
	Всього:			14 125	10 877 557,00

Директор департаменту
економічного розвитку та ресурсів

(підписано)

Ольга ОВЧИННІКОВА

Сторник